
DODATEK č. 3
Prováděcí smlouvy c. 165320036

I.

Smluvní strany

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694 „ „ „ _ . t

l

. ve věcech organizačníc

Adresa pro doručování korespondence: .. x , , _
- Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor komunikačních

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

informačních systémů,

(dále jen „objednatel44)
a

zapsaná v'obchodnhnre^stFíku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B. vložka 2322

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

60193336
CZ60193336

tl5IU utlu.
zastoupená:

kontaktní osoba:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

Adresa pro doručování: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

(dále jen „poskytovatel44).

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu XII ods,



Dodatek č. 3 k prováděcí smlouvě 6.165320036 list č. 2

služby datových sítí a IP Internet resortu obrany č. 165310293 uzavřené dne 22. zan 2016 dohodly

na uzavření tohoto dodatku č. 3 (dále jen „dodatek").

II. Účel dodatku
Účelem dodatku je zmčna označeni služeb u poskytovatele služeb na základe předávacího

protokolu.

III. Změna textu prováděcí smlouvy
1. Tabulka s přehledem služeb v příloze č. 1 prováděcí smlouvy se ruší a nahrazuje tabulkou

s přehledem služeb uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.

1.

2.

3.

4.

5.

IV. Závěrečná ujednání
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 listech a 3 přílohách o 4 listech, z nichž každý

má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti

/ původním znění.
Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
iodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veskere právní důsledky
Slynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem

ohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy.
Příloha č. 1 - Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb říjen 2018.
Příloha Č. 1 - Cenová specifikace a přehled telekomunikačních služeb listopad 2018 a dále

Příloha č. 3 - Předávací protokol.

/

'}■ Li«h Rep.jbtic a.s,
iJřttmlovkou 266/2

V-4 22 Praha 4
ĎC- CŽ60193336
i—■■



Cenová specifikace a přehled služeb říjen 2018 Příloha č. 1 dodatku č. 3 prováděcí smlouvy Č. 165320036

Poř.
číslo Označení - staré Označeni - nové Referenční číslo Druh vedení Přenosová rychlost Koncové zařízení Pevná IP

adresa

1+8
pevných 
IP adres

Cena služby 
v Kč/měs íc 

bez DPH

Zřizovací
poplatek

jednorázov
ě

v Kč bez 
DPH

Cena služby 
za 1 měsíc 

včetně
jednorázového 

zřizovacího 
poplatku v Kč 

sDPH

Poznámka

1.
2.

220513147 8000395036 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
222560460 8000668431 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25

3 220560359 8000436431 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
4. 220510715 8000811737 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625.00 756,25
5. 220560104 8000288707 2000377230 přípojka na veřejný internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
6. 220561248 8000794950 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
7. 220912461 8000432603 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,251

8 224322244 8000310804 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
9. 220515419 8000682968 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
10. 233320074 8000253389 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
11 220941472 8000960606 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
12. 233311655 8000379564 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
13. 233323096 8000124853 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625.00 756,25
14 233311672 8000880519 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756.25
15 326312150 8000770086 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625.00 756,25
16. 317702110 8001032857 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
17. 327399696 8000744487 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
18 377221286 8001016755 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25|

19. 353590157 8000979201 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625.00 756,25
20. 353563366 8000982233 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
21. 386357528 8000504079 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
22. 387312550 8000841796 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756.25
23. 380743529 8000929747 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
24. 381213676 8000434179 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25

25. CB-HDET100B 2 NUI: IOL 4065080
CB-HDET 100B 2 NUI: IOL
4065080

6481200002 přípojka na veřejný Internet 1024 kbit/s ano/Ethemet ano 5 430,00 6 570,30

26. 475201026 8000643544 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
27. 485104487 8000575132 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
28 495214040 8000418053 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625.00 756,25
29. 495582855 8000504532 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
30. 495581343 8000774994 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
31 495454414 8001013946 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
32. 494370292 8000763674 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
33. 494620017 8001010751 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
34 466636761 8000138355 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
35. 466536235 8000111122 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
36. 466952110 8000623647 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
37. 466921813 8000969791 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
38. 541210498 8000624813 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756.25
39 549216439 8000757859 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
40 544224310 8000624813 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625.00 756,25
41. 517348404 8000504776 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano ' 625,00 756,25
42. 517331330 8000481402 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
43 553652387 8000847780 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
44. 553775052 8000983432 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
45. 585207599 8000072112 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625.00 756,25
46. 585043013 8000946135 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
47. 582330970 8000406395 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756.25
48. 582331415 8000989720 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25

CELKEM 34 805,00 0,00 42 114,05 0,00



Cenová specifikace a přehled služeb listopad 2018 a dále Příloha č. 2 dodatku č. 3 prováděcí smlouvy č. 165320036

Poř.
číslo

Označení Referenční číslo Druh vedení Přenosová rychlost Koncové zařízení Pevná IP 
adresa

1+8
pevných 
IP adres

Cena služby 
v Kč/měsíc 

bez DPH

Zřizovací 
poplatek 

jednorázově 
v Kč bez 

DPH

Cena služby za 
1 měsic včetně 
jednorázového 

zřizovacího 
poplatku v Kč 

s DPH

Poznámka

1. 8000395036 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
2. 8000436431 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
3. 8000811737 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
4. 8000288707 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
5. 8000794950 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
6. 8000432603 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
7. 8000310804 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
8. 8000682968 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
9. 8000253389 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
10. 8000960606 2000377230 přípojka na veřejný internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
11. 8000379564 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
12. 8000124853 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbít/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
13. 8000880519 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
14 8000770086 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
15. 8001032857 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
16. 8000744487 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
17. 8001016755 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
18. 8000979201 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
19. 8000982233 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
20. 8000504079 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
21. 8000841796 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
22. 8000929747 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
23. 8000434179 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25

24.
CB-HDET 100B 2 NUI: IOL
4065080

6481200002 přípojka na veřejný Internet 1024 kbit/s ano/Ethernet ano 5 430,00 6 570,30

25. 8000643544 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
26. 8000575132 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
27. 8000418053 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
28. 8000504532 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
29. 8000774994 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
30. 8001013946 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
31. 8000763674 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
32. 8001010751 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
33. 8000138355 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
34. 8000111122 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
35. 8000623647 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
36. 8000969791 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
37. 8000624813 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
38. 8000757859 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
39. 8000624813 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
40 8000504776 20003/7230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
41. 8000481402 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
42. 8000847780 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbít/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
43. 8000983432 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
44. 8000072112 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
45. 8000946135 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25
46. 8000406395 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet ano 625,00 756,25
47. 8000989720 2000377230 přípojka na veřejný Internet 8192/512 kbit/s ano/4 x Ethernet 625,00 756,25

CELKEM 34 180,00 0,00 41 357,80 0,00



PREDAVACI PROTOKOL
Název projektu POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB VEŘEJNÉHO INTERNETU - 

ZMĚNA OZNAČENÍ SLUŽEB
Předmět předání změna označení služeb od 1,10.2018
Dodavatel 02 Czech Republic a.s.
Zákazník Česká republika - Ministerstva obrany
Číslo smlouvy 165320036

1, Ucel dokumentu
Převzetí je právním aktem, kterým zákazník potvrzuje dodání požadovaného předmětu a jeho shodu s 
kvalitou a požadavky specifikovanými v prováděcí smlouvě.

2, Předávané služby
ID Počet

služeb
Poznámka

1 Detailní specifikace služeb je v Příloze 1 - 
Seznam služeb

47 Protokol ke změně označení 
služeb užívané zákazníkem

3, Přílohy

Příloha 1 - Seznam služeb

02 Czech Republíc a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz
zapsané v Obchodním rejst/iku Méslskeho soudu v Praze oddi! 8 vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



Referenční 
číslo plátce

Původní číslo/ 
označení služby

Nové označení 
služby

Doplňková služba

2000377230 220510715 8000811737 Pevná IP adresa
2000377230 220513147 8000395036
2000377230 220515419 8000682968
2000377230 220560104 8000288707 Pevná IP adresa
2000377230 220560359 8000436431 Pevná IP adresa
2000377230 220561248 8000794950 Pevná IP adresa
2000377230 220912461 8000432603 Pevná IP adresa
2000377230 220941472 8000960606
2000377230 222560460 8000668431 Pevná IP adresa
2000377230 224322244 8000310804 1+8 pevných IP adres
2000377230 233311655 8000379564 Pevná IP adresa
2000377230 233311672 8000880519 Pevná IP adresa
2000377230 233320074 8000253389
2000377230 233323096 8000124853 Pevná IP adresa
2000377230 317702110 8001032857
2000377230 326312150 8000770086 Pevná IP adresa
2000377230 327399696 8000744487
2000377230 353563366 8000982233
2000377230 353590157 8000979201
2000377230 377221286 8001016755
2000377230 380743529 8000929747
2000377230 381213676 8000434179 Pevná ÍP adresa
2000377230 386357528 8000504079 Pevná IP adresa
2000377230 387312550 8000841796
2000377230 466536235 8000111122
2000377230 466636761 8000138355
2000377230 466921813 8000969791
2000377230 466952110 8000623647
2000377230 475201026 8000643544
2000377230 485104487 8000575132
2000377230 494370292 8000763674
2000377230 494620017 8001010751
2000377230 495214040 8000418053
2000377230 495454414 8001013946
2000377230 495581343 8000774994
2000377230 495582855 8000504532 Pevná iP adresa
2000377230 517331330 8000481402 Pevná IP adresa
2000377230 517348404 8000504776 Pevná IP adresa
2000377230 541210498 8000159877 Pevná IP adresa
2000377230 544224310 8000624813 Pevná IP adresa
2000377230 549216439 8000757859 Pevná IP adresa
2000377230 553652387 8000847780
2000377230 553775052 8000983432
2000377230 582330970 8000406395 Pevná SP adresa
2000377230 582331415 8000989720
2000377230 585043013 8000946135
2000377230 585207599 8000072112 Pevná IP adresa


